
  `        
   UCHWAŁA  Nr 96/X/2015 

                                               RADY GMINY LESZNOWOLA  
                                                    z dnia 29 maja 2015r. 

 
 

w sprawie : uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie                                                                                                
Gminy Lesznowola 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399 ze zm.) Rada  Gminy Lesznowola  uchwala co następuje: 

 

                                                             § 1. 
Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lesznowola 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                             § 2. 
Traci moc uchwała  Nr 321/ XXVI /2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 26 lutego 2013 roku  
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lesznowola (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 2013 poz.5083). 
 

                                                             § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 

                                                             § 4. 
Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Przedstawiony projekt uchwały ma na celu zmianę regulaminu utrzymania czystości    

i porządku w gminach. Celem uchwały jest wprowadzenie zmian dotyczących 

obowiązujących wielkości pojemników na odpady komunalne. Zmiany były 

podyktowane dostosowaniem wielkości pojemników do faktycznych pojemności 

używanych przez mieszkańców. 

Zgodnie z art. 4  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku regulamin winien określać 

szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku  na terenie gminy  dotyczące 

wymagań w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

obejmujących prowadzenie we wskazanym zakresie selektywnego zbierania               

i odbierania odpadów komunalnych  w tym powstających w gospodarstwach 

domowych przeterminowanych leków i chemikaliów , zużytych  baterii                          

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego  i elektronicznego , mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych , odpadów budowlanych  i rozbiórkowych  oraz  

użytych opon a także odpadów zielonych.  

 
 
 
 
 


